תכניות מפורטת בתוך גבולות תכנית זו ואשר קבלו
תוקף לפני תכנית זו תשארנה בתקפן, מלבד הפרשות
נוספות לצרכי ציבור, או שינויים אחרים, המצויינים
במטרות תכנית זו.

11 מחבר ומתכנן
התכנית:

12 מטרת התכנית:

13 יחס לתכנית
מתאר:

14 יחס לתכנית
תמ"א/ 31:

15 יחס לתכניות
מפורטות
בתוקף:

<p>כל השטחים המיועדים לצרכי ציבור, כמפורט בסעיף 188 (ב), לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה 1965 יופקעו וירשמו בפנקסי המקרקעין ע"ש הרשות המקומית לפי סעיף 26 לחוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965.</p> <p>16 רישום שטחים ציבוריים:</p>
<p>בהתאם ללוח האזורים המצורף לתכנית, ובהתאם לייעודי הקרקע, המפורטים בתשריט.</p> <p>17 הוראות בניה והגבלותיה:</p>
<p>מקומות חניה לכל מגרש ייקבעו בהתאם להוראות תקנות התכנון והבניה: התקנת מקומות חניה 1983.</p> <p>לא ינתן היתר בנייה, שימוש ופעילות אלא לאחר שבבקשה להיתר יפורטו מיקום, מספר וצורת החנייה לרכב, על פי תקני משרד התחבורה.

יותקנו אמצעים
למניעת מפגעים סביבתיים, תברואיים חזותיים או אחרים.

אשפה:

הועדה המקומית תתנה היתרי בניה, שמוש ופעילות, פרט לבנייני מגורים
בפתרון אגירה וסילוק אשפה ופסולת, בכפיפות להוראות משרד הבריאות
למניעת מטרדים סביבתיים.
לגבי אגירה וסילוק אשפה מבנייני מגורים יחולו הוראות חוק התכנון
והבנייה תשכ"ה - 1965, על תקנותיו. באזור מגורים א' פתרון האשפה
יוגש בבקשות להיתרי בניה לבנינים בשטח התכנית. חדרי אשפה הינם
שימוש נלווה.

חשמל:

לא יינתן היתר בניה למבנה או חלק ממנו מתחת לקווי חשמל עליונים. בקרבת קווי חשמל עליונים, יינתן היתר בניה רק במרחקים גדולים מהמרחקים המפורטים בטבלה הבאה, בקו אנכי המשוך על הקרקע בין ציר קו החשמל לבין חלק הברלט ביותר של המבנה: